En virtud de la presente escritura pública la compañía reforma el artículo sexto del 
Estatuto Social, de la siguiente manera: 

“ARTICULO SEXTO.- CAPITAL Y PARTICIPACIONES SOCIALES: EL CAPITAL 
SOCIAL DE LA COMPAÑÍA ES DE CINCO MIL QUINIENTOS DÓLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA (US $5.500.00) DIVIDIDOS EN 
CINCO MIL QUINIENTAS PARTICIPACIONES DE UN DÓLAR CADA UNA...” 

Quito, 22 de Diciembre de 2010 

EXP. 60119 
Tr. 01.1.10.001165 

NOTA; Este extracto debe publicarse en un periódico de mayor circulación en el domicilio 
principal de la compañía.